
Zarządzenie Nr 97/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia  17 listopada 2022 r.  

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego środków trwałych                       

w postaci pojazdu Ssangyong Actyon 2.0  będących własnością Gminy Smołdzino.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zezwalam na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienionych 

pojazdów będących własnością Gminy Smołdzino z określoną ceną wywoławczą: 

 

L.p Marka, Typ samochodu/ 

Rodzaj 
Rok 

produkcji 
Nr 

identyfikacyjny 
(VIN) 

Nr rejestracyjny Przebieg  Cena 

wywoławcza 

netto 

 Dodatkowe  
informacje 

1. Ssangyong Actyon 

2.0   

 2007 KPACA1EKS7P

016802 
GSL 27955 

 

258000 km 950,00 zł brak 

aktualnego 

przeglądu, 
  

ubezpieczenia 

OC- posiada 

 

2. Do podanych w ust. 1 cen wywoławczych netto doliczyć należy 23% podatek VAT. 

 

§ 2. 

 

Ceny wywoławcze zostały ustalone na podstawie opinii technicznych, które zostały wykonane na 

zlecenie gminy przez certyfikowanego rzeczoznawcę samochodowego.  

 

§ 3. 

 

Ustala się wadium dla uczestników przetargu ustnego nieograniczonego w wysokości 10% wartości 

poszczególnych samochodów.  

§ 4. 

 

W przypadku gdyby przetarg nie doszedł do skutku, sprzedaż pojazdów może być dokonany                    

w drodze negocjacji ceny.  

 

§ 5. 

 

Ustala się regulamin przetargu oraz wzór umowy, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 



§ 6. 

Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. 

 

Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzi Komisja powołana odrębnym Zarządzeniem Wójta 

Gminy.  

§ 8. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 9. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/ Wójt Gminy Smołdzino 

Arkadiusz Walach 


